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Heurekan planetaario remonttiin
- suljetaan elokuussa kesällä
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Heurekan planetaario kokee historiansa
suurimman muodonmuutoksen. Vuonna 1989
avatun ja viimeksi lähes 20 vuotta sitten
remontoidun planetaarion sisätilat ja
esitystekniikka uudistetaan vastaamaan
nykypäivän odotuksia ja standardeja. Hanke
toteutetaan yhdessä ranskalaisen RSA Cosmos
-planetaariotoimittajan kanssa.

Vuonna 1989 avattu Heurekan planetaario oli aikanaan
planetaariotekniikan uranuurtaja. Tästä on haluttu pitää kiinni
myöhemminkin, joten vuosien 2006–2007 aikana
superelokuvateatteri muutettiin digitaaliseksi planetaarioksi. Nyt
planetaario tulee näkemään entistä suuremman muutoksen, kun
koko esitystekniikka uusitaan projisiointikupua myöten. Hanke on
saanut opetus- ja kulttuuriministeriöltä rahoitusta vuonna 2022.

Yleisö pääsee uudistuksen jälkeen nauttimaan kuvanlaadusta,
jossa on moninkertaisesti parempi resoluutio ja valoteho
nykyiseen planetaariojärjestelmään nähden. Samalla
perinteisestä 5.1-kanavaisesta surround-äänestä siirrytään
moderniin tilaääneen.

Uudistuksen myötä myös tilan saavutettavuus paranee, kun
valaistukseen ja pyörätuolipaikkojen sijoitukseen kiinnitetään
erityistä huomiota. Lisäksi planetaarion portaat ja kulkuväylät
muutetaan entistä helppokulkuisemmiksi. Elokuvaesitykset
tarjotaan uudistuksen jälkeen nelikielisenä kuulokkeiden lisäksi
henkilökohtaisten induktiosilmukoiden avulla ja tekstitys
mahdollistetaan AR-lasien avulla.

"Ihmiset ovat tottuneet todella laadukkaaseen esitystekniikkaan
niin kotona, elokuvateattereissa kuin konserteissakin. Haluamme
tarjota Heurekan kävijöille vaikuttavia, immersiivisiä elämyksiä,
jotka he muistavat pitkään. Se vaatii, että planetaariossa
esitettävien sisältöjen lisäksi sen tekniikka ja kävijäkokemus ovat
ensiluokkaisia", sanoo uudistuksen projektipäällikkö Lauri
Hynninen.

”Olemme todella innostuneita tästä ainutlaatuisesta projektista ja
työskentelystä Heurekan motivoituneen työryhmän kanssa. RSA
Cosmos on planetaariomarkkinoiden johtava yritys, joka on
toimittanut yli 400 planetaariota yli 50 maahan. Olemme todella
ylpeitä siitä, että pääsemme asentamaan huippuluokan laitteiston
myös Heurekan ikoniseen planetaarioon. Meidän avaimet käteen
-ratkaisumme tulee tarjoamaan yleisölle unohtumattomia ja
äärimmäisen immersiivisiä kokemuksia Heurekan uudistetussa
planetaariossa”, sanoo RSA Cosmoksen myyntipäällikkö Bahar
Gumus.

Heurekan planetaario suljetaan remonttia varten 12.8.2024 ja
avataan uudistettuna syksyllä 2025.
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